Radicacién

50573408900120240001600

50573408900120240001700

50573408900120240003400

50573408900120240003600

50573408900120240003600

50573408900120240003700

50573408900120240003700

50573408900120240003800

50573408900120240003800

50573408900120240004000

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Puerto Lopez

Estado No. 27

Clase

Verbales De Menor
Cuantia

Verbales De Menor
Cuantia

Ejecutivos De Menor Y
Minima Cuantia

Ejecutivos De Menor Y
Minima Cuantia

Ejecutivos De Menor Y
Minima Cuantia

Ejecutivos De Menor Y
Minima Cuantia

Ejecutivos De Menor Y
Minima Cuantia

Ejecutivos De Menor Y
Minima Cuantia

Ejecutivos De Menor Y
Minima Cuantia

Ejecutivos De Menor Y
Minima Cuantia

Demandante

Inversiones Piflamos
Asociados Sas

Iberoamericana De
Hidrocarburos C.Q
Exploracion Y

Condominio Mi Finca En
El Llano

Condominio Mi Finca En
El Llano

Condominio Mi Finca En
El Llano

Condominio Mi Finca En
El Llano

Condominio Mi Finca En
El Llano

Condominio Mi Finca En
El Llano

Condominio Mi Finca En
El Llano

Condominio Mi Finca En
El Llano

de lunes, 20 de mayo de 2024

Demandado

German Alfonso Pifa
Camacho

Isaias Alvarez Palacios

Wilmer Ospina Zuleta

Luz Dary Sacristan
Boavita

Luz Dary Sacristan
Boavita

Katherine Mufioz
Mosquera

Katherine Mufioz
Mosquera

Amanda Mercedes
Gamba Pardo

Amanda Mercedes
Gamba Pardo

Jesica Johana Cardona
Prada

Fecha Auto

17/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

e Suakla
Auto / Anotacion

Auto Admite - Auto Avoca
Auto Admite - Auto Avoca

Auto Rechaza

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares



50573408900120240004000

50573408900120240004200

50573408900120240004200

50573408900120240004600

50573408900120240004600

50573408900120240004700

50573408900120240004700

50573408900120240005000

50573408900120240005800

50573408900120240005800

50573408900120240006000

50573408900120240006100

50573408900120240008700

Ejecutivos De Menor Y
Minima Cuantia

Ejecutivos De Menor Y
Minima Cuantia

Ejecutivos De Menor Y
Minima Cuantia

Ejecutivos De Menor Y
Minima Cuantia

Ejecutivos De Menor Y
Minima Cuantia

Ejecutivos De Menor Y
Minima Cuantia

Ejecutivos De Menor Y
Minima Cuantia

Sucesion De Menor Y
Minima Cuantia

Ejecutivos De Menor Y
Minima Cuantia

Ejecutivos De Menor Y
Minima Cuantia

Procesos Ejecutivos

Verbales Sumarios

Ejecutivos De Menor Y
Minima Cuantia

Condominio Mi Finca En
El Llano

Condominio Mi Finca En
El Llano

Condominio Mi Finca En
El Llano

Condominio Mi Finca En
El Llano

Condominio Mi Finca En
El Llano

Numael Amaya Ramos

Banco De Bogota

Banco De Bogota

Banco De Bogota

German Alberto
Restrepo Ospina

Makenos S.A.S

Jesica Johana Cardona
Prada

Condominio Mi Finca En
El Llano, Viviana Andrea
Gonzalez Barreto
Condominio Mi Finca En
El Llano, Viviana Andrea
Gonzalez Barreto

Gustavo Bastidas

Gustavo Bastidas

Mily Alexandra Casalins
Cuervo

Mily Alexandra Casalins
Cuervo

Carlina Ramos Vaca

Diego Fernando
Taqueza Acosta

Diego Fernando
Taqueza Acosta

Monica Patricia
Hernandez Perez

Jose Reinaldo Pefia
Casallas

Luis Carlos Burbano
Salamanca

17/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca



50573408900120240009000

50573408900120240009000

50573408900120240009100

50573408900120240009100

50573408900120240009300

50573408900120240009900

50573408900120240009900

50573408900120240010000

50573408900120240010000

NUmero de registros: 32

Ejecutivos De Menor Y
Minima Cuantia

Ejecutivos De Menor Y
Minima Cuantia

Ejecutivos De Menor Y
Minima Cuantia

Ejecutivos De Menor Y
Minima Cuantia

Verbales De Menor
Cuantia

Ejecutivos De Menor Y
Minima Cuantia

Ejecutivos De Menor Y
Minima Cuantia

Ejecutivos De Menor Y
Minima Cuantia

Ejecutivos De Menor Y
Minima Cuantia

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Bbva Colombia

Banco Bbva Colombia

Luis Alejandro Figueredo
Castafeda

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Luz Stella Diaz Rubio

Luz Stella Diaz Rubio

Nury Rodriguez

Nury Rodriguez

Marcela Garzon Neira

Dania Alexandra
Santamaria Arbelaez

Dania Alexandra
Santamaria Arbelaez

Jose Alexander Culma
Salinas

Jose Alexander Culma
Salinas

17/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Rechaza

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha lunes 20 de mayo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar

la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NASLI YURANY ROA MOSQUERA

Secretaria

Caddigo de Verificacion

55e9f68a-4c31-40dc-9a94-206944d7e97e



